tüÀ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador José de Souza Silva Filho - PSC

Slmáô Dte§

rNDrcAÇÃo N'191/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encamiúada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a implantação da Farmácia Básica nas seguintes localidades:

Povoado Brinquinho e Povoado Mata do Peru, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do P ário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,03 de maio de 2023.

Vereador

5 &^rr<r:rCftlr §

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIÂS.5E

APROVAOO

Rur PrBidentc V.rga!, S/N-Centrc-CEP 19a80400 - Sirúio Dir! - Sf,- TeL: 79 - 3ól l-l?17- CNPJ 32.7t1.1&]/0001-92